檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林采璇

電話：06-2991111#8629

傳真：06-2990185

電子信箱：yily330@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：府族客字第1070776304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旨揭活動宣傳海報及DM（另寄）(0776304A00_ATTCH1.jpg)

主旨：訂於本（107）年7月28日及8月11日舉辦「107年臺南市Ha

kka兒童劇團展演」活動，檢送宣傳海報乙份，請惠予轉

知並協助宣傳、張貼，請查照。

說明：

一、為使幼兒接觸、認識並親近客家文化，本府特辦理旨揭兒

童劇團展演活動，邀請深受大小朋友喜愛的「蘋果劇團」

，演出提倡水資源保育之冒險歌舞劇「嬌滴滴與髒兮兮」

，透過戲劇傳達環境保護與生活緊密議題，傳揚客家語言

及文化。

二、活動時間及地點：

(一)本年7月28日（六）16:00-17:00，臺南市客家文化會館

3F大禮堂。

(二)本年8月11日（六）16:00-17:00，南瀛綠都心公園草坪

。

三、隨函檢附旨揭活動宣傳海報及DM各乙份，敬請協助宣傳周

知，並歡迎踴躍觀賞。活動資訊請至本府民族事務委員會

官網(http://www.tainan.gov.tw/nation/)活動訊息查詢

8

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：臺南市政府教育局、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府

所屬各專設幼兒園、社團法人臺南市客家文化協會、臺南市南瀛客家文化協會、

臺南市客家發展協會、臺南市客家教育協會

副本：臺南市政府民族事務委員會 2018-07-11
09:51:05